[bookmark: _GoBack]                                           № 25
                                                                                  05 июля 2024
  СЕЛЬСКИЕ ВЕДОМОСТИ
Газета администрации и Совета депутатов Бочкаревского сельсовета
                                      Черепановского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.07.2024 г.  №71

О внесении изменений в постановление администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 18.06.2015г. №90 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в постановление администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 18.06.2015г. №90 «Об утверждении административного регламента по предоставлению земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование» следующие изменения:
1.1.	 В административном регламенте предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование:
1.1.1.	Пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
«2.5. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет не более чем 20 (двадцать) дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка».
2.	Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Сельские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Главы Бочкаревского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области                            О.И. Карпова

Сведения
 о численности  муниципальных  служащих  и фактических
 расходах на оплату их труда
  за 2 квартал  2024 года

	Наименование органа местного самоуправления

Наименование месяца  отчетного периода
	Численность муниципальных служащих (ед.)
	Затраты на содержание
(тыс. руб)

	Бочкаревский сельсовет Черепановского района Новосибирской области
	апрель
	4
	176,63

	май
	4-5
	286,45

	июнь
	4
	223,42

	ИТОГО
	4
	686,5

Сведения
 о численности  работников муниципальных учреждений    и фактических
 расходах на оплату их труда
  за 2 квартал  2024 года

	Наименование муниципального учреждения

Наименование месяца  отчетного периода

	Численность работников муниципального учреждения (ед.)
	Затраты на содержание
(тыс.руб)

	Муниципальное учреждение « Бочкаревский сельский дом культуры»
	апрель
	8
	227,60

	май
	8
	270,48

	июнь
	8
	538,05

	ИТОГО
	8
	1036,13

                                                                    Сведения
 о численности  работников муниципальных учреждений    и фактических
 расходах на оплату их труда
  за 2квартал  2024 года

	Наименование муниципального учреждения

Наименование месяца  отчетного периода

	Численность работников муниципального учреждения (ед.)
	Затраты на содержание
(тыс.руб)

	Муниципальное учреждение « Пушнинский сельский дом культуры»
	апрель
	10
	375,27

	май
	10
	348,18

	июнь
	10
	592,90

	ИТОГО
	10
	1316,35

Адрес издателя:633531 Новосибирская область Черепановский район п.Бочкарево .Тираж 10 экз

№ 2

5

05 июля 2024

СЕЛЬСКИЕ ВЕДОМОСТИ

Газета администрации и Совета депутатов Бочкаревского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П

О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.07.2024 г.  №71

О внесении изменений в постановление администрации Бочкаревского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области от 18.06.2015г. №90 «Об утверждении

административного регламента  по предоставлению земел

ьных участков в постоянное

(бессрочное) пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯ

Ю

:

1.

Внести в постановление администрации Бочка

ревского сельсовета Черепановского

района Новосибирской области от 18.06.2015г. №90 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению земельных участков в постоянное (бессрочное)

пользование» следующие изменения:

1.1.

В административном регла

менте предоставления муниципальной услуги по

предоставлению земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование:

1.1.1.

Пункт 2.5 изложить в следующей редакции:

«2.5. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет не более чем

20 (дв

адцать) дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка».

2.

Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании

«Сельские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Бочкаревского

сельсовета Черепанов

ского района Новосибирской области.

Главы Бочкаревского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области                            О.И. Карпова

Сведения

о численности

муниципальных  служащих

и фактических

расходах на оплату их труда

за 2 квартал  2024 года

Наименование органа

местного

самоуправления

Наименование

месяца

отчетного

Численность

муниципальных

служащих (ед.)

Затраты на

содержание

(тыс. руб)

                                           № 25

                                                                                  05 июля 2024

  СЕЛЬСКИЕ ВЕДОМОСТИ

Газета администрации и Совета депутатов Бочкаревского сельсовета

                                      Черепановского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.07.2024 г.  №71

О внесении изменений в постановление администрации Бочкаревского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области от 18.06.2015г. №90 «Об утверждении

административного регламента  по предоставлению земельных участков в постоянное

(бессрочное) пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского

района Новосибирской области от 18.06.2015г. №90 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению земельных участков в постоянное (бессрочное)

пользование» следующие изменения:

1.1.  В административном регламенте предоставления муниципальной услуги по

предоставлению земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование:

1.1.1. Пункт 2.5 изложить в следующей редакции:

«2.5. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет не более чем

20 (двадцать) дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании

«Сельские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Бочкаревского

сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Главы Бочкаревского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области                            О.И. Карпова

Сведения

 о численности  муниципальных  служащих  и фактических

 расходах на оплату их труда

  за 2 квартал  2024 года

Наименование органа

местного

самоуправления

Наименование

месяца

отчетного

Численность

муниципальных

служащих (ед.)

Затраты на

содержание

(тыс. руб)